2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số:             /UBND

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND huyện tại Kỳ họp thứ 27
(kỳ họp chuyên đề)
	Lý Sơn, ngày 27 tháng 3 năm 2025

	Kính gửi:
	Thường trực HĐND huyện

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND huyện: Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 21/02/2025 về thành lập Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Lý Sơn; Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 21/02/2025 về thành lập Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Lý Sơn; Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 21/02/2025 về thành lập Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Lý Sơn; Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 21/02/2025 về thành lập Phòng Nội vụ huyện Lý Sơn; theo quy định của pháp luật và để bảo đảm kịp thời giải quyết các nội dung quan trọng của huyện, UBND huyện đăng ký nội dung trình HĐND huyện tổ chức Kỳ họp thứ 27 (Kỳ họp chuyên đề), cụ thể như sau:
1. Nội dung:
- Tờ trình xin điều chỉnh tăng, giảm dự toán kinh phí năm 2025 do sáp nhập, đổi tên các cơ quan, đơn vị;

- Tờ trình về việc xin miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
2. Thời gian tổ chức kỳ họp: Dự kiến 01 buổi, ngày 04/4/2025 (Thứ 6).

Kính trình Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương